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پایان محرومیت بهمن عسکری
بهمــن عســکری ملی پــوش کاراته با پایــان دوران محرومیتــش، به تیم 
ملــی برمــی گردد. عســکری کــه به خاطــر دوپینــگ 1 ســالی از حضور در 
میادیــن ورزشــی منع شــده بود حــالا با پشــت سرگذاشــتن محرومیتش 
دوبــاره به روی تاتامی برمی گردد. دور جدید تمرینات تیم ملی کاراته از 
28 فروردین شروع می شود که عسکری می تواند 10 روز زودتر تمریتاتش 

را شروع کند.
دوپینگ این ورزشــکار در مســابقات کاراتــه وان 2021 

لیسبون مثبت شد و این محرومیت از 12 اردیبهشت 
1۴00 اعمال شــد. با توجه به قانون محرومیت چهار 
ســاله ورزشــکاران دوپینگــی از حضــور در میادیــن، 

دوپینــگ  بــودن  ســهوی  کاراتــه  جهانــی  فدراســیون 
ملی پــوش کاراتــه ایــران را قبــول کــرد و بــا اعمــال 

تخفیف، برای عســکری محرومیت یک ســاله در 
نظر گرفت.

بهمن عسکری سهمیه بازی های جهانی 2022 
امریکا را در اختیار دارد و یکی از نمایندگان ایران 

در این مسابقات است.

افلاکی و حجی زواره دستیاران مقانلو
کادر فنــی تیم ملی تکواندو مردان تکمیل شــد. کمیته فنی بعــد از انتخاب 
بیژن مقانلو به عنوان ســرمربی تیــم ملی تکواندو، مجید افلاکی و مســعود 
حجی زواره را به عنوان دستیاران مقانلو منصوب کردند. قبل از این ندا زارع و 
مهروز ساعی به عنوان دستیاران مینو مداح سرمربی جایگزین تیم ملی بانوان 

انتخاب شده بودند.
انتخابی تیم ملی مردان برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا، مسابقات 
دانشــجویان جهان، بازی های آسیایی هانگژو و بازی های کشورهای اسلامی 
روزهــای 29 و 30 فروردیــن و انتخابــی تیم ملــی بانــوان 29 فروردین برگزار 

می شود.

6 کماندارمسافر  یونیورسیاد چین شدند
کمانداران اعزامی به مسابقات یونیورسیاد دانشجویان جهان چین مشخص 
شدند.گیســا بایبوردی، بیتا عاشــق زاده و فائزه جعفریــان دهکردی، کیارش 
فــرزان، امیرمحمد قربان زاده و رضا ده  پرور کمانداران منتخب برای حضور 
در این مسابقات هستند. سی و یکمین دوره یونیورسیاد تابستانی دانشجویان 

جهان پنجم تا 1۶ تیر سال  اری در شهرچنگدو چین برگزار می شود.

نجف آباد میزبان اسکیت فری استایل
اردوی تیم ملی اسکیت فری استایل برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو 
از شنبه 27 فروردین تا 2 اردیبهشت در شهرستان نجف آباد برگزار می شود. 
رومینا سالک اصفهانی، ریحانه مصطفایی، ترانه احمدی، لعیا عربی، مژده 
شــعبانی دریا وارســری، زهرا صادقیان اردونشــنیان زنان هســتند و سبحان 
خســروانی، رضا لســانی، علی شــجاعی، امیر محمد ســواری، محمد امین 

عباسیان، بهراد تقوی دعوت شدگان دیگر تیم ملی هستند.

برد و باخت نوجوانانه والیبال در ایتالیا
تیم های والیبال نوجوانان دختر و پسر و تیم جوانان دختر ایران در دیدارهای 
دوستانه صاحب یک برد، یک باخت و یک تساوی شدند. شاگردان محمد 
وکیلی، ســرمربی نوجوانان پسر در شهر کامپاباســو به مصاف تیم نوجوانان 
ایتالیــا رفت و یک بر ســه نتیجه را واگــذار کرد. تیم دختران هــم در هر چهار 
ســت این مســابقه حریف خود تیم Domovip را با امتیازهای 2۵ بر 12، 2۵ 
بــر 12، 2۵ بر 8 و 2۵ بر ۵ شکســت دادند. اما شــاگردان پدیده بلــوری زاده در 
تیم والیبال جوانان دختر به مصاف تیم کیونز یکی از تیم های شرکت  کننده 
در جام کورناکیا رفت و این مسابقه نیز در چهار ست پیگیری شد که سهم هر 

تیم دو ست برده بود.

صعود مقتدرانه پسران به مرحله حذفی جهانی
تیــم تنیس پســران 1۶ ســال ایران با پیــروزی مقابل تمامــی حریفان خو د 
به عنوان تیم سرگروه راهی مرحله بعدی مسابقات مقدماتی جهانی زیر 
16 ســال شد. در ادامه برگزاری این رقابت ها در دهلی نو پسران کشورمان 
با ســنگاپور مســابقه دادند. امیر علــی قوام در بــازی اول انفرادی با نتیجه 
)1-۶ و 0-۶( مقابل نماینده سنگاپور پیروز شد و در دومین مسابقه کسری 
رحمانــی بــا نتیجــه )2-۶ و ۴-۶( حریف آســیایی خــود را شکســت  داد تا 
برتری 2 بر صفر ایران قطعی شد. با پیروزی پسران ایران مقابل سنگاپور، 
تیــم ملی مقابــل برنده کره و هند بازی خواهد کــرد. در این دوره از رقابت 
تیم های ایران، مالزی، سوریه، سنگاپور، استرالیا، اندونزی، پاکستان، هند، 
قزاقســتان، ســریلانکا، ویتنام، تایلند، ژاپن، ازبکستان، کره جنوبی و هنگ 

کنگ حضور دارند.

مربی بدنساز تیم ملی والیبال هفته آینده می آید
یوناس وویچک مربی بدنساز لهستانی تیم ملی والیبال، هفته آینده به تهران 
می آید. فدراسیون به درخواست بهروز عطایی سرمربی تیم ملی، با حضور او 
و توتولو برای تقویت کادر فنی به توافق رسیده که بعد از صدور مجوز شورای 
برون مرزی، وویچک هفته آینده می آید. امیر خوش خبر سرپرست تیم ملی 
والیبال به خبرنگار »ایران« دراین باره می گوید: »شورای برون مرزی در جلسه 
دوشــنبه مجوز حضور او را تأیید کرد و ما درخواست ویزا داده ایم، به محض 
اینکــه وزارت ورزش کارها را انجام دهد، فکر می کنم وویچک هفته آینده به 
تهران می آید.« این روزها والیبالیست های اردونشین در نبود مربی بدنساز، 
صبح ها تمرینات سبک بدنسازی زیر نظر بهروز عطایی سرمربی تیم ملی 

انجام می دهند و عصر ها هم تمرینات توپی.

باخت اسکرا با شروع پلی آف پلاس لیگا
تیم والیبال اسکرا، پلی آف پلاس لیگا را با شکست شروع کرد.اسکرا بوهاتوف 
تیم ســوم جدول، بــا میلاد عبادی پور دریافت کننده ایرانــی اش، در پلی آف 
لیگ برتر لهســتان، به مصاف اولشتین تیم ششــم رفت و با نتیجه 3 - یک 
باخت. تیم میلاد عبادی پور، بعد از چهارسال برد اولشتین، در این بازی ست 
اول بازی خانگی را 25 - 19 برد، اما 3 ســت بعدی را با نتایج 24 - 26، 26 - 
28 و 14 - 25 باخت. کاپیتان تیم ملی والیبال ایران که بازیکن فیکس تیمش 

بود، 12 امتیاز گرفت.

خورشیدی: دسته وزنی جمالی تغییر می کند
دارنــده  جمالــی،  یکتــا 
مدال برنز جوانان جهان 
جهانــی  مســابقات  در 
 87 دســته  در  جوانــان 
وزنــه می زنــد.   کیلوگــرم 
اکبر خورشــیدی، مشــاور 
فنی تیم ملی وزنه برداری 
گفــت: »به احتمــال زیاد 
دســته وزنی جمالی را در 

مسابقات جوانان جهان تغییر دهیم.« او در ادامه اضافه کرد: »در حال حاضر 
دو کاپیتان تیم های جوانان راهی این رقابت ها می شــوند، زیرا شرایط بهتری 
دارند و با توجه به سابقه ورزشی آماده تر از دیگر وزنه برداران بودند.« مسابقات 

جوانان جهان نیز از 12 تا 22 اردیبهشت در یونان برگزار خواهد شد.
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جذابیت در نیمه نهایی

5ماه مانده به شروع رقابت های والیبال نوجوانان آسیا

هنوز خبری از میزبانی اصفهان نیست
انتقاد تند رئیس فدراسیون تنیس از شرکت توسعه و تجهیز

عزیزی: تنیس نابود می شود

گروه ورزشی/ 5 ماه مانده به شروع رقابت های 
والیبال قهرمانی نوجوانان آسیا، هنوز خبری از 
میزبان نیست. با اینکه اصفهانی ها قبل از سال 
جدیــد درخواســت میزبانی را به فدراســیون 
داده اند، اما هنوز نه پیگیر کارهای اولیه شده اند 
و نه حتی تبلیغــی در این باره انجام داده اند. 
تا حدی که حتی محمد وکیلی سرمربی تیم 
نوجوانان هــم از میزبانی نصف جهان برای 
این قهرمانی آسیا ناامید شده است. طوری که 
قبل از سفر به ایتالیا به خبرنگار»ایران« گفت: 
»مســابقات 24 مردادماه شروع می شود، اما 
اصفهانی ها هیچ حرکتی نکرده اند که نشان 
دهد میزبان هستند. من گفته ام اگر اصفهان 
میزبان است تیمم در این شهر اردو برپا کند 
و در ســالن مســابقات تمرین داشــته باشــد. 
امــا وقتــی خبــری نیســت، یعنــی اصفهان 

نمی خواهد میزبان باشد.«
با این شرایط، تعلل اصفهانی ها، خاطره 
تلــخ از دســت رفتن میزبانــی ارومیــه برای 
جام باشگاه های آسیا را تداعی می کند. آنها 
به دلیــل بدهــی میلیــاردی تیم شــهرداری 
ارومیــه بــه بازیکنــان و مربی خارجــی اش و 
عدم عزم جدی برای تسویه بدهی میزبانی 
از دست شــان رفــت. این بار امــا اصفهان که 
بجز نامه درخواستش هیچ قدمی برنداشته، 

معلوم نیست به چه دلیل میزبان نباشد.

میــلاد تقــوی دبیــر فدراســیون والیبال 
هــم درخواســت میزبانــی اصفهــان بــرای 
رقابت های نوجوانان آسیا را تأیید می کند: 
»اولویــت مــا اصفهــان بوده و هســت. آنها 
بجــز نامــه ای کــه اداره کل ورزش و جوانان 
این اســتان به فدراسیون در سال قبل داده ، 
بعد از موافقت فدراسیون تا به حال اقدام 
دیگری نکرده اند. درســت مثل درخواست 

ارومیه که ما موافقت کردیم.«
دبیر فدراســیون والیبال فعــلاً اصفهان را 
میزبان می داند، هر چند قطعی نیست: »فعلًا 
طبق درخواســت اصفهان میزبان است، اما 
باید میزبانی اش را رسمی اعلام کند. آن هم با 
امضای رسمی تفاهمنامه و ایجاد شرایط لازم 
و فراهم کردن امکانات ســخت افــزاری و نرم 
افزاری مورد نیاز و اســتاندارد و نیروی انسانی 

برای برگزاری رقابت ها.«
به گفته او، دو، ســه شهر دیگر داوطلب 
آســیا  نوجوانــان  قهرمانــی  میزبانــی 
هستند:»ما بجز اصفهان میزبانان دیگری 
هــم داریم، امــا اولویــت ما اصفهــان بوده 
و هســت و بنابراین اســمی از بقیه شــهرها 
نمی آوریــم. اگر شــرایط در اصفهــان مهیا 
نشــود یــا کارهــای اولیــه رســمی و حقوقی 
اتفاق نیفتد، فدراسیون پیگیر میزبان دیگر 

می شود. البته هنوز فرصت داریم.«

رئیـس  عزیـزی  داود  ورزشـی/  گـروه 
واگـذاری  بابـت  تنیـس،  فدراسـیون 
انقـلاب  مجموعـه  تنیـس  زمین هـای 
خصوصـی  بخـش  بـه  نجومـی  مبالـغ  بـه 
معتقـد  کـه  چـرا  اسـت؛  شـاکی  حسـابی 
اسـت واگـذاری بـا ایـن رقـم بـالا فقـط نفـع 
مالـی دارد و بـس: »بـا پایـان زمـان مزایـده 
زمین هـای تنیس این مجموعه، متأسـفانه 
شـاهد واگـذاری ایـن زمین ها بـا قیمت های 
نجومـی بـه بخـش خصوصـی بودیـم و بـه 
تنیـس  فاتحـه  اقـدام،  ایـن  بـا  مـن  اعتقـاد 
خوانـده  همگانـی،  بحـث  در  به خصـوص 
شـد. بـا این مزایده بـا مبالغ نجومی که تنها 
هدفـش، صرفـاً انتفـاع مالـی اسـت، فقـط 
۴ درصـد از جامعـه می تواننـد از امکانـات 
تنیـس مجموعـه انقـلاب اسـتفاده کننـد.«
بـه گفتـه عزیـزی، بـا ایـن شـرایط تنیـس 
شـک  بـدون  طرفـی،  »از  می شـود:  نابـود 
ناچـار  بـه  مجموعـه  ایـن  بهره بـرداران 
اجاره هـای  تأمیـن  بـرای  مجبـور می شـوند 
چنـد  را  زمین هـا  اجـاره  نـرخ  سرسـام آور، 
نـرخ  بـودن  بـالا  بـا  و  دهنـد  افزایـش  برابـر 
ارز و بـه تبـع آن، گرانـی تجهیـزات و لـوازم 
تنیـس، شـاهد کاهـش شـدید علاقه منـدی 
آینـده  در  آن  نابـودی  و  رشـته  ایـن  بـه 
خواهیـم بـود. بـا توجـه به اصل سـوم قانون 

اساسـی »آمـوزش و پـرورش و تربیت بدنی 
رایـگان بـرای همه«، با ایـن مزایده می توان 
به جـرأت گفـت کـه پایبنـدی بـه ایـن اصـل 
خـود  انتقـاد  شـخصاً  بنـده  و  نـدارد  وجـود 
اماکـن  نگهـداری  و  توسـعه  شـرکت  بـه  را 
بـا  همچنیـن  می کنـم.  اعـلام  ورزشـی 
وجـود مذاکـرات و تماس هـای مکـرر مـن، 
نایب رئیـس و دبیر فدراسـیون در خصوص 
واگـذاری ۶ زمیـن مجموعه ورزشـی انقلاب 
بـه فدراسـیون، متأسـفانه هیـچ اقدامـی در 

اسـت.« نگرفتـه  صـورت  خصـوص  ایـن 
توسـعه  شـرکت  معاونـت  خدایـی  امـا 
واکنـش  در  ورزشـی  اماکـن  نگهـداری  و 
تنیـس  فدراسـیون  رئیـس  حرف هـای  بـه 
می گوید: »همه جای دنیا اقتصاد زنجیره ای 
هم افزایـی  اقـدام  ایـن  بـا  و  اسـت  مهـم 
افتـاد،  خواهـد  اتفـاق  تنیـس  در  درآمـدی 
البتـه واگـذاری زمین هـای تنیـس بـه بخـش 
خصوصی براسـاس قیمت تعزیرات اسـت 
و کسی نمی تواند قیمت را بالاتر از تعزیرات 
در نظـر بگیـرد؛ بنابرایـن چنیـن اقدامـی نـه 
تنها به ضرر ورزشـکار نیسـت، بلکه به نوعی 
بـه نفع ورزشـکار هـم خواهد بود. هـدف ما از 
ایـن واگـذاری درآمدزایی از زمین های تنیس 
بـود کـه قبلاً فقـط فعالیت هـای حرفـه ای در 

می گرفـت.« صـورت  آن 

جدال حساس شیمیدر و شهرداری گرگان در لیگ برتر بسکتبال به دیدار چهارم کشید

فائزه زمانی/کاراته بعد از ناکامی در مسابقات اخیر 
حالا به دنبال تکرار نتایج درخشانش در رویدادهای 
پیش رو است. ذبیح الله پورشیب کاپیتان تیم ملی 
کاراته، حفظ جایگاه کاراته ایران را سخت می داند و 
معتقد است این جایگاه ماحصل تلاش نسل های 
مختلف اســت کــه اگــر از دســت رود دیگر بــه این 
راحتی هــا به دســت نمی آید. پورشــیب همچنین 
عــدم اعــزام تیم ملــی کاراته بــه رقابت های لیگ 
جهانی را خطرناک دانسته و معتقد است تیم ملی 
را از کورس رقابت با ســایر قدرت های جهان خارج 

می کند.
او در گفت و گــو بــا خبرنــگار »ایــران« هــدف واحــد 
تیــم ملــی را موفقیــت در رویدادهــای پیــش رو 

می داند:»اولیــن اردو ســال جدید 2 روز پیش تمام 
شــد، خدا را شــکر تمرینات خوب بود و امیدوارم با 

همین روند ادامه دهیم.
فدراسیون، کادر فنی و ملی پوشان همگی مصمم 
هســتند و در این یک هفته اردو مشــخص شــد که 
همگی یک هــدف واحد دارنــد و آن هم موفقیت 
کاراته ایران در رویدادهای پیش رو مثل ســال های 

قبل است.«
 پورشیب معتقد اســت، حفظ جایگاه کاراته ایران 
ســخت اســت: »ســال های قبل در تمــام میادین، 
نتایجی درخشان گرفتیم و همین سطح توقعات را 
از تیم ما بالا برده اســت، حفظ جایگاه کاراته ایران 
سخت است و باید تلاش مان را بیشتر کنیم. گاهی 

تکرار قهرمانی از خود قهرمانی سخت تر است.
رویــداد مهــم  و 4  پرهیجــان  مــاه ســخت،   6-5
مســابقات جهانــی، مســابقات قهرمانــی آســیا، 
بازی های آســیایی هانگــژو و بازی های کشــورهای 
اســلامی را پیــش رو داریــم و امیــدوارم ماحصــل 
اردوها و تلاش هایمان نتایج خوب در این رویدادها 

باشد و بتوانیم از حیثیت کاراته ایران دفاع کنیم.«
کاپیتان تیم ملی کاراته در واکنش به عدم اعزام تیم 
ملی به لیگ های جهانی کاراته وان می گوید: »من 
بازیکن تیم ملی و تابع قوانین فدراسیون و کادرفنی 
هســتم و در هر مسابقه ای که برایم در نظر بگیرند 
شــرکت می کنم، این موضوع را باید از فدراســیون 
بپرســید. ما اگر می خواهیم در کــورس قهرمانی و 

رقابت با بقیه تیم ها باقی بمانیم باید در رویدادها 
و لیگ هــای جهانــی مختلــف شــرکت کنیم. 

در حــال حاضر آمادگی ملی پوشــان 
برنامــه  بــا  اســت،  خــوب 

کادرفنی پیش می رویم و 
امیدوارم شرایط حضور 
مهــم  رویدادهــای  در 
فراهم شود تا جایگاهی 

نســل های  ســال ها  کــه 
مختلــف بــرای آن تــلاش کــرده 

اند حفظ شود، چون این جایگاه اگر از دست رود 
به دســت آوردن مجدد آن ســخت است و تلاش 

نسل های زیادی به هدر می رود.«

پریســا غفاری/ جدال حســاس و نفسگیر تیم های 
بــا  شــیمیدرقم  و  گــرگان  شــهرداری  بســکتبال 
شکست نماینده گرگان همراه شد تا کار دو تیم به 

دیدار چهارم کشیده شود.
تــالار بســکتبال مجموعــه ورزشــی آزادی تهــران 
سه شنبه شــب میزبــان دو تیــم شــهرداری گرگان 
و شــیمیدرقم بــود؛ تیم هایی که بــرای حضور در 
فینــال رقابت های لیگ برتر بســکتبال به مصاف 
هم رفتند و بازهم دیداری تماشایی و جذاب را به 

نمایش گذاشتند.
شــاگردان مهــران شــاهین طبع به  رغــم دو بــازی 
قبلــی کــه با شکســت زمیــن بــازی را تــرک کرده 
بودند، در بازی ســوم موفق به اولین پیروزی خود 
بــا نتیجه 7۵ -71 شــدند و کار را بــه دیدار چهارم 
کشاندند؛ مســابقه ای که گرگانی ها بواسطه اینکه 
خــود را از پیــش برنــده می دانســتند، حریــف را 
دست کم گرفته و به راحتی میدان و اختیار عمل را 
به قمی ها واگذار کردند. در این میان شیمیدری ها 
هــم بــا انگیــزه ای دوچنــدان ظاهر شــدند و جای 
هیــچ حرف وحدیثی را برای برد خود نگذاشــتند. 
حــالا مهران شــاهین طبع و مهــران حاتمی برای 
چهارمین بــار شــاگردان خــود را مقابــل یکدیگــر 
قرار می دهند تــا آخرین تلاش های خود را انجام 
دهند. شــاهین طبع بــرای اینکه بتوانــد در رقابت 

بماند و حاتمی برای اینکه به فینال برسد!
فارغ از مباحثی که در زمین بســکتبال اتفاق افتاد 
و تکنیکال هایــی کــه بازیکنــان دو طــرف دریافت 
کردنــد، امــا گرگانی ها که بــا شــهردار، نمایندگان 
مجلس ... و مســئولان باشــگاه به سالن بسکتبال 
آمده بودند از نحوه قضاوت داوران میدان شــاکی 
بودند و اعتراض خود را به سرپرستان کمیته های 
داوران و مســابقات اعلام کردنــد. نکته جالب در 
این اعتراض این اســت که ســه داور میدان همان 
ســه قضاوت کننده بازی اول این دو تیم بودند که 
شــاگردان مهران حاتمــی در آن به برد رســیدند. 
البتــه شــبکه های اجتماعــی گرگانی هــا از اهانت 

بــه یکی از داوران میدان کوتاهــی نکردند و او را با 
کلمات ناهنجار مورد لطف قرار دادند.

داوران  کمیتــه  سرپرســت  ســلیمیان،  فریــدون 
فدراســیون بســکتبال درخصــوص اتهاماتــی کــه 
گرگانی ها مبنی براینکه قائم مقام باشگاه شیمیدر 
چینــش داوران را انجــام مــی دهــد، می گویــد: 
»داورانی انتخاب می کنیم که حساسیت روی آنها 
نباشــد و این طور نیســت که به دلخواه باشــگاه ها 
داور انتخاب کنیم. داوران ما با باشــگاه ها مشکل 

ندارنــد، اما وقتی داوری را انتخاب کنیم، دیگر آن 
را تغییر نمی دهیم.«

او در ادامــه تأکیــد می کند: »هر روزی که مســابقه 
برگــزار می شــود کوبــل داوری مــا مســابقه قبلــی 
را آنالیــز می کنــد و آن چیــزی کــه بــرای ســلامت 
داوری اســت، انجام می دهد تا اشــتباه کمتری در 
مســابقات  ایجاد شــود و ســعی می کند مســابقه 
با ســلامت برگزار شــود. داوران حدود 30ساعت 
یــا دو روز قبــل از روزی کــه بــازی داریــم، از دیــدار 

بعــدی خود خبر دارند. با توجه بــه تعداد داوران 
محدودیت هایــی داریــم و دو الــی ســه داور هــم 

به صورت استندبای هستند.«
سرپرســت کمیتــه داوران فدراســیون بســکتبال 
گفت: بعد از هر بازی کلیپ های آن آماده  شــده 
و بــا حضــور داوران، قضاوت هــا آنالیــز می شــود 
تــا  بتوانیــم اشــتباهات احتمالی بازی را گوشــزد 

کنیم.«
به هر حال این مسابقه دور از هر هیاهو و هیجانی 

که توسط  تماشاگران در سالن به وجود آمده بود، 
دیدنی شــد و جذابیت ویژه ای داشــت. بعد از دو 
ســال سالن بسکتبال رنگ 200تماشاگر را به خود 
دید تا مشــخص شــود نه تنها بســکتبال بلکه هر 
رشــته دیگری نیاز به هوادار دارد تا در میان مردم 
جــا باز کنــد. فدراســیون بســکتبال برای مســابقه 
چهــارم نیمه نهایــی هــم مجــوز 150تماشــاگر را 
صــادر کرده تــا هواداران بیشــتری فرصت حضور 
در کنار تیم های مورد علاقه خود  را داشته باشند.

نوید رضایی فر، بازیکن تیم شــیمیدر که 
عملکردی قابل دفاع را در این ســه بازی 
نیمه نهایی داشــته اســت، در خصوص 
این مرحله می گوید: »دو تیم شهرداری 
گرگان و شــیمیدر از تیم های خوب لیگ 
هســتند و خود من فصــل گذشــته را در 
گــرگان تــوپ زده ام و بــا ایــن تیــم جام 
قهرمانی را کســب کــردم. مــی دانم که 
در گرگان مســئولان و هواداران طرفدار 
پروپاقرص تیم شــان هستند و لحظه ای 
تیم را رها نمی کننــد. اما آنها باید بدانند 
در این مرحله با شــیمیدر بازی دارند و ما 
هــم تمام تــوان خــود را می گذاریم تا به 

فینال برسیم.«
او در ادامــه تأکید می کند: »خدا را شــکر 
بعد از دو باخــت به خودمــان آمدیم و 
توانستیم با همدلی به یک نتیجه خوب 
برســیم. حالا باید بــرای پیــروزی در این 
دیــدار امروز تمــام توانمــان را بگذاریم. 
آنها چیزی را برای از دست دادن ندارند 
و با یک برد فینالیست می شوند ولی کار 
ما برد در دو مسابقه اســت. پس با تمام 
انگیزه به میــدان می رویم و به امید خدا 

پیروز خواهیم شد.«
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در اعتراض عدم تأمین امکانات برای ملی پوشان 

برخواه از تیم ملی وزنه برداری می رود!

گــروه ورزشــی/ زمزمه هایــی مبنــی بــر کناره گیری محمدحســین 
برخــواه از ســرمربی گــری تیم ملــی وزنه بــرداری ایــران به گوش 
می رســد. با نزدیک شــدن به زمان تشــکیل اردوی تیم ملی وزنه 
بــرداری، زمزمه هایــی مبنی بــر اینکه محمدحســین برخــواه که 
بــه تازگی اســامی 22 وزنه بــردار را برای شــرکت در اردوی اول  در 
بازی هــای کشــورهای اســلامی و بازی هــای آســیایی هانگــژو بــه 
فدراســیون ارائه کرده اســت، در صورت عدم در اختیار گذاشــتن 
امکانات و وســایل و شــرایط لازم برای تشــکیل این اردو از سمت 
خود کناره گیری خواهد کرد به گوش می رســد. سرمربی تیم ملی 
از میان 22 وزنه بردار دعوت شده به اردوی تیم ملی قصد داشت 
10 نفر را به بازی های کشورهای اسلامی، مرداد ماه در قونیه ترکیه 
اعــزام کنــد و هفت نفر اصلــی را نیز در معیت تیم کشــورمان در 
بازی های آسیایی 2022 هانگژو شرکت دهد که در صورت تحقق 

کناره گیری برخواه فرد دیگری مسئولیت او را برعهده می گیرد.
گفتــه می شــود برخواه کــه از دی مــاه ســال 139۶ هدایت تیم 
ملی وزنه برداری ایران را برعهده گرفته است، برای برگزاری اردو 
خواســتار حداقل امکانات از علی مرادی رئیس فدراســیون شده 
اســت که به نظر می رسد مرادی توان مهیا کردن این حداقل ها را 
نیز نداشــته اســت. شنیده ها حاکی از آن اســت که برخواه از اینکه 
ملــی پوشــان وزنه بــرداری ایران مجبور شــدند در مرحلــه پایانی 
اردوی تیــم ملی برای شــرکت در رقابت های جهانی ازبکســتان، 
هزینــه خریــد حتی آب خــوردن مصرفــی و غذایشــان را از جیب 

پرداخت کردند بسیار متأثر است.
برخواه از اینکه ملی پوشان این رشته ورزشی با امکانات و لوازم 
فرسوده تمریناتشان را در اردوهای آمادگی تیم ملی پی می گیرند 

نیز پیش از این ابراز تأسف کرده بود.
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